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
Jual Anakan Cucak Rowo umur 3 bln
Banyak plihan,Makan sendiri,Sehat
Bunyi Receh Tlp/WA.0813 2877 7345

3 / 00510/0620

AC

Dicari Suami Duda Meninggal,
Islam50/55th PNS/Pensiunan,Sayang
Keluarga,Hub:0852 9081 4445

3 / 00442/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jodoh ditangan Tuhan, Ttp Optimis
ikhtiyar mendapatkannya bisa lewat
Serasi hub: 0838 5045 760

3 / 00561/0620

AC

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Friser
M.Cuci,AC,TV Tabung,Audio,Dll.Hg
Pantas! Minggu Buka:085100680342

3 / 01060/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibeli TV,AC,PS,Kulkas,Laptop,Kom
p,MsnCuci,Sofa,Meja,Kursi,Mebel,
SprgBad,EtalaseDll.Wa081392341110

3 / 00488/0620

AC

Gadai Mobil/Motor+STNK Plat Luar/
KTP Luar Bisa Proses Aman & Resmi
Hub:089653864788 WA/085100421343

3 / 00569/0620

GADAI

ELEKTRONIK

BIRO JODOH

BINATANG PIARAAN

BENGKEL

BARANG HILANG

BARANG HILANG

BANGUNAN

BAHAN BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

AC AC

Hotel dijual Kawasan Wisata Kaliurang
15KT,FullGranit,Hall,Joglo Luas:936m2
Hub:081902578999

3 / 00757/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Htl 2Lt+Besmen 43K Listrik
13900,Parkir 12mbl LT223 LB669 Isi
Komplit Tinggal Lanjutkan Lokasi Blk
Psr Bringhrjo H:081226105919

4 / 00409/0620

AC

Perusahaan Bpk/Ibu Butuh Karyawan
Berkwalitas dari Sopir-Staf-SatpmOB-
Srabutan dll HP085868667655Tlp

3 / 00373/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pusat Alat Bantu Dengar Magha
Hearing Yogyakarta.Menyediakan Alat
bantu dengar kualitas terbaik.Terima
service Repair,sedia BateraiABD hub
081226056336/082385938616

5 / 00472/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tingkatkan imun tubuh dgn asupan
Nutrisi harian yg optimal! jg utk
Turun/Naik berat badan,Trbukti di
lebih dr 90 Negara.Hub:0818262918

4 / 00491/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis bersihkan kmr mandi yg
berkerak & bermoda hitam/berjamur
H: 081804227028 / 085101272036

3 / 00496/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Gigi Hidayat Brkualitas & Brga-
ransi Hrg 100Rb Bs Dpggil KmanaSaja
LsgJadi HP/WA:0878.5770.3936

3 / 00507/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Masalah Kesulitan EkonomiKeuangan
Hutang Langsung Lunas.Ush RT SSK,
dll. Ustad Aa 087835067150 Bantul

3 / 00510/0620

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr/Mbl'07,Pjk
Telat,T.O,bs.Lgsg cair')Ok.HP/WA:
087838609766 Ajie

3 / 00037/0620

AC

LPK Unigama buka kelas baru,Progv
bisnis jualan online,teknisi 2bl,
Perkantoran,Multidsgn,Drafter,Ske
tch Up Laptop-Hp,Autocad,Pemetaan
Myob Edit Video.Jl.Mayjen Bambang
Sugeng 75.Telp: 0274-543620

6 / 00565/0620

AC

Cara Mudah Menghilangkan Uang dgn
Modal Kecil Resmi Kementerian Per-
dagangan Hubungi:0818 15 2626

3 / 00568/0620

AC

Pijat Sehat Suroyo Memuaskan Meng-
hilangkan Capek Pegal-Pegal Dll Area
Klaten Cukup T/WA081901468862

3 / 00167/0620

AC

Mssge tradisional cpek2 rflexi memu-
lihkan stamina lulur khss di panggil
H.081390267799 Ibu Dewi

3 / 00465/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
'Abah Wijaya' Insya Allah bisa mem-
bantu tuntasan lilitan hutang,ekonomi
bangkrut,problem asmara,rumah tang-
ga,penglaris dagang,dll Hub:0821
3786 2357 / 0877 8324 8557

5 / 00557/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00575/0620

AC

RELAAS PN SLEMAN  55 mm

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jln Laksda
Adisucipto 1 Yogyakarta Hub:
081318311001 / 081328749427

3 / 00005/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Toko L600m,2Lantai.LT2300m
Lok pgr Jln Yogya Magelang,Tepat-
nya di GulonMuntilan 081390557739

3 / 00493/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan/Dijual Tempat Usaha di
Jl.Kaliurang Km 13 sltn UII,luas780m
Ld 18m hub:0811292338

3 / 00522/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan bangunan semi terbuka
utk Resto,luas tanah 1300m2,bangu
nan 360m2,parkiran luas,ada kebun
dibelakang di Jln.Timoho Raya 38A
(tengah kota). Hub:087839410497

5 / 00562/0620
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